técnicos no desenvolvimento de atividades externas e visitas domiciliares, visando o registro, consulta e 

atualização de informações em sistemas oficiais, bem como o apoio às ações de acompanhamento 

familiar, monitoramento de atendimentos e fortalecimento da gestão dos serviços socioassistenciais. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 7.173,32 (Sete Mil, Cento e Setenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 20/02/2026 às 09h:00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: